в
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /7 » 27 2025 г. № 777

город Усть-Лабинск

©О внесении изменения в постановление

администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района

от 28 декабря 2024 года № 957

«О проведении муниципальной специализированной

иериодичной розничной ярмарки выходного дня по

продаже сельскохозяйственной продукции и

ипродуктов ее переработки на территории

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ«Об общих принцииах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой дсятельности в Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 г. № 2195-КЗ «Об

организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных
выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», постаповлением

Губернатора Краснодарского края от 24 октября 2023 г. № 858 «Об

установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на
‘герритории  Краснодарского края», Уставом Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района, на основании колиективного обращения
постановляю:

1. Внести в постановление адмипистрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района от 28 декабря 2024 года № 957 «О

провсдении  муниципальной специализированной периодичной розничной
ярмарки выходного дня по ипродаже сельскохозяйственной продукции и
продуктов ее переработки на территории Усть-Лабинского городского
поселеция Усть-Лабинского района» изменение, заменив в пункте 4 слова «по 5
июля 2025 года» словами «по 26 июля 2025 года».

2. Отделу по общим и организационным вопросам (Владимирова М.А.)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского

района в информационно-телскоммуникационной сети «Интернет»,

3. Постановление  вступаст в  силу — после  его — официального
опубликования.

В е ХОГО пого.

1 лава

Ус:ъ-Лабинско

городского пос

Усть-Лабинско: Р.В. Перевалов